
Liebe Schülerinnen und Schüler,

zum neuen Schuljahr gibt es nur geringe Änderungen am Fahrplan der Linie 415: Die Fahrt 415010 (12:27 Uhr ab Marienstatt) wird bis Freirachdorf
und Roßbach verlängert. Die Änderungen sind gelb markiert.

Noch Fragen? Telefonisch könnt Ihr uns unter 02654-9869969 erreichen. Euer                 -Team. gültig ab: 25.08.2024

Linie 415 (Fahrt 415003): Bischoff Linie 415 (Fahrt 415001): Orthen Linie 415 (Fahrt 415005): FriBus
Herschbach Brunnen 06:24 Welkenbach 06:28 Hütte Hütter Str. 06:34
Freirachdorf 06:28 Wahlrod Rheinstr. 06:33 Mittelhattert Abzw. 06:36
Roßbach Turnhalle 06:32 Wahlrod Kleegarten 06:35 Laad Hauptstr. 06:39
Mündersbach 06:37 Winkelbach Eiskeller 06:37 Niederhattert 06:41
Höchstenbach Tankstelle 06:42 Höchstenbach Kirche 06:39 Mittelhattert 06:43
Wied Gartenweg 06:44 Höchstenbach Tankstelle 06:40 Oberhattert Brücke 06:44
Merkelbach Rheinstr. 06:46 Wied Gartenweg 06:42 Oberhattert Weiherstr. 06:45
Hachenburg Markt 06:54 Merkelbach Rheinstr. 06:44 Hattert Bahnhof 06:47
Hachenburg Schulzentrum 06:59 Hachenburg Markt 06:52 Müschenbach Schulstr. 06:49

Hachenburg Schulzentrum 06:57 Müschenbach Talweg 06:50
Hachenburg Markt 06:57
Hachenburg Schulzentrum 07:02

Linie 415 (Fahrt 415012): FriBus Linie 415 (Fahrt 415014): FriBus Linie 415 (Fahrt 415016): FriBus
Hachenburg SZ Bussteig 6 12:40 Hachenburg SZ Bussteig 5 12:41 Hachenburg Markt Bussteig A 12:44
Hachenburg Markt Bussteig A 12:45 Hachenburg Markt Bussteig A 12:46 Hachenburg SZ Bussteig 5 12:48
Hütte Hütter Str. 12:51 Wied Gartenweg 12:54 Hachenburg Altstadt GS 12:51
Mittelhattert Abzw. 12:53 Höchstenbach Tankstelle 12:55 Merkelbach Rheinstr. 12:56
Niederhattert 12:54 Höchstenbach Kirche 12:56 Wied Gartenweg 12:58
Laad Hauptstr. 12:57 Welkenbach 12:59 Höchstenbach Tankstelle 12:59
Mittelhattert 12:58 Winkelbach Eiskeller 13:01 Mündersbach 13:04
Oberhattert Brücke 12:59 Wahlrod Kleegarten 13:03 Roßbach Turnhalle 13:09
Oberhattert Weiherstr. 13:00 Wahlrod Rheinstr. 13:05 Freirachdorf 13:13
Hattert Bahnhof 13:01 Herschbach Brunnen 13:18
Müschenbach Schulstr. 13:03
Müschenbach Grundschule 13:06

Linie 415 (Fahrt 415026): FriBus Linie 415 (Fahrt 415028): FriBus
Hachenburg SZ Bussteig 6 15:50 Hachenburg SZ Bussteig 5 15:51
Hachenburg Markt Bussteig A 15:53 Hachenburg Markt Bussteig A 15:54
Müschenbach Talweg 15:58 Merkelbach Rheinstr. 16:01
Müschenbach Schulstr. 15:59 Wied Gartenweg 16:03
Hattert Bahnhof 16:01 Höchstenbach Tankstelle 16:04
Oberhattert Weiherstr. 16:03 Mündersbach 16:09
Oberhattert Brücke 16:04 Roßbach Turnhalle 16:14
Mittelhattert 16:05 Freirachdorf 16:19
Mittelhattert Abzw. 16:06 Herschbach Brunnen 16:24
Hütte Hütter Str. 16:08
Niederhattert 16:10
Laad Hauptstr. 16:12
Winkelbach Eiskeller 16:14
Wahlrod Kleegarten 16:16
Wahlrod Rheinstr. 16:18
Welkenbach 16:22

Hachenburg

Hinfahrten

Rückfahrten nach Schulschluss 12:30 Uhr

Rückfahrten nach Schulschluss 15:45 Uhr (Montag - Donnerstag an Schultagen)



Linie 415 (Fahrt 415003): Bischoff Linie 415 (Fahrt 415001): Orthen Linie 415 (Fahrt 415007): FriBus
Herschbach Brunnen 06:24 Welkenbach 06:28 Wied Gartenweg 06:40
Freirachdorf 06:28 Wahlrod Ortsmitte 06:33 Merkelbach Rheinstr. 06:41
Roßbach Turnhalle 06:32 Wahlrod B 8 06:35 Hütte 06:44
Mündersbach 06:37 Winkelbach Eiskeller 06:37 Mittelhattert Abzw. 06:46
Höchstenbach Tankstelle 06:42 Höchstenbach Gasthaus 06:39 Laad Hauptstr. 06:49
Wied 06:44 Höchstenbach Tankstelle 06:40 Niederhattert 06:51
Merkelbach 06:46 Wied 06:42 Mittelhattert 06:53
Hachenburg Markt 06:54 Merkelbach 06:44 Oberhattert Brücke 06:54

Hachenburg Markt 06:52 Oberhattert Weiherstr. 06:55
Umsteigen in Linie 410 (Meso) Hattert Bahnhof 06:57

Umsteigen in Linie 410 (Meso) Müschenbach Schulstr. 06:59
Hachenburg Markt 07:00 Müschenbach Talweg 07:00
Marienstatt Gymnasium 07:10 Hachenburg Markt 07:00 Marienstatt Gymnasium 07:06

Marienstatt Gymnasium 07:10

Linie 415 (Fahrt 415010): Orthen Linie 410 (Meso) Linie 410 (Meso)

Marienstatt Bussteig 4 12:27 Marienstatt 12:32 Marienstatt 12:32
Müschenbach Talweg 12:32 Hachenburg Markt 12:40 Hachenburg Markt 12:40
Müschenbach Schulstr. 12:33
Hattert Bahnhof 12:34 Umsteigen in Linie 415 Umsteigen in Linie 415
Oberhattert Weiherstr. 12:36
Oberhattert Brücke 12:37 Hachenburg Markt Bussteig A 12:46 Hachenburg Markt Bussteig A 12:44
Mittelhattert 12:38 Wied Gartenweg 12:54 Merkelbach Rheinstr. 12:56
Mittelhattert Abzw. 12:39 Höchstenbach Tankstelle 12:55 Wied Gartenweg 12:58
Hütte Hütter Str. 12:41 Höchstenbach Kirche 12:56 Höchstenbach Tankstelle 12:59
Merkelbach Rheinstr. 12:44 Welkenbach 12:59 Mündersbach 13:04
Wied Gartenweg 12:46 Winkelbach Eiskeller 13:01 Roßbach Turnhalle 13:09
Höchstenbach Tankstelle 12:48 Wahlrod Kleegarten 13:03 Freirachdorf 13:13
Mündersbach 12:53 Wahlrod Rheinstr. 13:05 Herschbach Brunnen 13:18
Freirachdorf 12:58
Roßbach Turnhalle 13:04

Linie 410 (Meso) Linie 410 (Meso)

Marienstatt 15:35 Marienstatt 15:35
Hachenburg Markt 15:43 Hachenburg Markt 15:43

Umsteigen in Linie 415 Umsteigen in Linie 415

Hachenburg Markt Bussteig A 15:53 Hachenburg Markt Bussteig A 15:54
Müschenbach Talweg 15:58 Merkelbach Rheinstr. 16:01
Müschenbach Schulstr. 15:59 Wied Gartenweg 16:03
Hattert Bahnhof 16:01 Höchstenbach Tankstelle 16:04
Oberhattert Weiherstr. 16:03 Mündersbach 16:09
Oberhattert Brücke 16:04 Roßbach Turnhalle 16:14
Mittelhattert 16:05 Freirachdorf 16:19
Mittelhattert Abzw. 16:06 Herschbach Brunnen 16:24
Hütte Hütter Str. 16:08
Niederhattert 16:10
Laad Hauptstr. 16:12
Winkelbach Eiskeller 16:14
Wahlrod Kleegarten 16:16
Wahlrod Rheinstr. 16:18
Welkenbach 16:22

Rückfahrten nach Schulschluss 12:20 Uhr

Rückfahrten nach Schulschluss 15:30 Uhr (Montag - Donnerstag an Schultagen)

Hinfahrten

Gymnasium Marienstatt


	Tabelle1

